CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM ODS A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2024/02/08

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

01

02

03

04

-

-

-

-

03

03

03

03

03

03

-

-

-

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA – Delegação de Competências no Chefe de Equipa Multidisciplinar de Empreendedorismo e

Inovação Agrícola.

OA – Delegação de Competências no Chefe da Equipa Multidisciplinar de Gestão Integrada de

Investimentos (EMGII).

IDEM – Proposta de Minuta de Contrato-Programa de Desenvolvimento Cultural, Recreativo, Cívico ou

Religioso - Ano de 2024.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Doação de parcela de terreno ao Instituto Politécnico de Bragança - Campus do Instituto

Politécnico – Mirandela.

IDEM – Proposta de Adesão do Município de Mirandela à Associação Internacional das Cidades

Educadoras (AICE).

IDEM – Proposta de Designação do(s) Representante(s) do Município na Assembleia Geral das Empresas

Locais e demais Entidades.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Grup. Recreat. Amigos da Torre

- Ass. Estudantes EsAct

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2024/02/05

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues